様式第７号（第１１条関係）

	　年　　月　　日

　　様
　　　　　対象物名
　　　　　（危険物施設等の区分）
代表者氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
改修結果（計画）報告書
　立入検査結果通知書により、報告を求められました事項については、下記のとおり改修を完了（計画）しましたので報告します。

記

	通知書指示事項
	改修結果（計画）

	※　記入方法

　１　通知書指示事項については、項目ごとの内容を記載すること。

２　改修計画内容については、改修予定日等を記載し、具体的に記入すること。

３　出来る限り、工事見積書、契約書等の写しを添付すること。

　４　枠内に記載できないときは、別紙に追加記載し添付すること。

（担当：消防本部予防課・　　　消防署予防係　電話　　　－　　　　　　）

	通知書指示事項
	改修結果（計画）

	※　記入方法

　１　通知書指示事項については、項目ごとの内容を記載すること。

２　改修計画内容については、改修予定日等を記載し、具体的に記入すること。

３　出来る限り、工事見積書、契約書等の写しを添付すること。

　４　枠内に記載できないときは、別紙に追加記載し添付すること。

（担当：消防本部予防課・　　　消防署予防係　電話　　　－　　　　　　）